BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.

004

007
016
023
025
034
038
046
053
058
063
067
076
083
085
094
098
106
112
119
124
129

Datum
14.09.2019 16:00

21.09.2019 16:00
28.09.2019 16:00
14.11.2019 19:00
05.10.2019 15:30
23.11.2019 14:00
19.10.2019 15:30
26.10.2019 15:30
14.03.2020 16:00
07.03.2020 14:00
16.11.2019 14:30
21.03.2020 16:00
28.03.2020 16:00
04.04.2020 16:00
18.04.2020 16:00
25.04.2020 16:00
02.05.2020 16:00
09.05.2020 16:00
16.05.2020 16:00
23.05.2020 16:00
20.06.2020 16:00
27.06.2020 16:00

Anstol3

Spielpaarung
JFG Bessenbachtal

(SG) FC Kickers Kirchzell
JFG Bessenbachtal
(SG) VIR Goldbach

TV 1860 Aschaffenburg
JFG Bessenbachtal
Turk FV Erlenbach
JFG Bessenbachtal
(SG) SV Sulzbach

JFG Bessenbachtal
JFG FC Elsavatal

JFG Bessenbachtal
JFG VORSPESSART
JFG Bessenbachtal
JFG Bessenbachtal
JFG Momlingtal

JFG Bessenbachtal
JFG Churfranken

(SG) SC Freudenberg
JFG Bessenbachtal
BSC Aschaffenburg-Schweinheim
JFG Bessenbachtal

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: JFG 2004 Bessenbachtal
Meisterschaften | A-Junioren | Kreisliga | Kreis Aschaffenburg

Liganummer: 314663
Saison: 19/20

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.
- (SG) SC Freudenberg 20U

0:2
- JFG Bessenbachtal 2:4
- JFG VORSPESSART 4:2
- JFG Bessenbachtal 31
- JFG Bessenbachtal 4:0
- JFG Mdmlingtal 1:3
- JFG Bessenbachtal 4:3
- JFG Churfranken 3.7
- JFG Bessenbachtal Abse.
- BSC Aschaffenburg-Schweinheim 0:4
- JFG Bessenbachtal 2:3
- (SG) FC Kickers Kirchzell Abse.
- JFG Bessenbachtal Abse.
- (SG) VIR Goldbach Abse.
- TV 1860 Aschaffenburg Abse.
- JFG Bessenbachtal Abse.
- Turk FV Erlenbach Abse.
- JFG Bessenbachtal Abse.
- JFG Bessenbachtal Abse.
- (SG) SV Sulzbach Abse.
- JFG Bessenbachtal Abse.
- JFG FC Elsavatal Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

