

Mannschaftsspielplan: JFG 2004 Bessenbachtal

Meisterschaften | A-Junioren | Kreisliga | Kreis Aschaffenburg

Liganummer: 314663 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 26. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
- 1 3	004	14.09.2019 16:00	JFG Bessenbachtal	- (SG) SC Freudenberg	2:0 U
				(,	0:2
	007	21.09.2019 16:00	(SG) FC Kickers Kirchzell	- JFG Bessenbachtal	2:4
	016	28.09.2019 16:00	JFG Bessenbachtal	 JFG VORSPESSART 	4:2
	023	14.11.2019 19:00	(SG) VfR Goldbach	- JFG Bessenbachtal	3:1
	025	05.10.2019 15:30	TV 1860 Aschaffenburg	- JFG Bessenbachtal	4:0
	034	23.11.2019 14:00	JFG Bessenbachtal	- JFG Mömlingtal	1:3
	038	19.10.2019 15:30	Türk FV Erlenbach	- JFG Bessenbachtal	4:3
	046	26.10.2019 15:30	JFG Bessenbachtal	 JFG Churfranken 	3:7
	053	14.03.2020 16:00	(SG) SV Sulzbach	- JFG Bessenbachtal	Abse.
	058	07.03.2020 14:00	JFG Bessenbachtal	- BSC Aschaffenburg-Schweinheim	0:4
	063	16.11.2019 14:30	JFG FC Elsavatal	- JFG Bessenbachtal	2:3
	067	21.03.2020 16:00	JFG Bessenbachtal	 (SG) FC Kickers Kirchzell 	Abse.
	076	28.03.2020 16:00	JFG VORSPESSART	- JFG Bessenbachtal	Abse.
	083	04.04.2020 16:00	JFG Bessenbachtal	- (SG) VfR Goldbach	Abse.
	085	18.04.2020 16:00	JFG Bessenbachtal	- TV 1860 Aschaffenburg	Abse.
	094	25.04.2020 16:00	JFG Mömlingtal	- JFG Bessenbachtal	Abse.
	098	02.05.2020 16:00	JFG Bessenbachtal	- Türk FV Erlenbach	Abse.
	106	09.05.2020 16:00	JFG Churfranken	- JFG Bessenbachtal	Abse.
	112	16.05.2020 16:00	(SG) SC Freudenberg	- JFG Bessenbachtal	Abse.
	119	23.05.2020 16:00	JFG Bessenbachtal	- (SG) SV Sulzbach	Abse.
	124	20.06.2020 16:00	BSC Aschaffenburg-Schweinheim	- JFG Bessenbachtal	Abse.
	129	27.06.2020.16:00	JFG Bessenhachtal	- JFG FC Flsavatal	Abse